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Hjertelig takk
for den store deltakelse i sorgen et
ter Odd Dagfinn Refseth’s bortgang.

Gudrun og
Øvrige familie

Malvik Handicapidrettsiag
arrangerer juletrefest for barn, mam
ma, pappa og bestemor og bestefar i
Folkets Hus, Hommelvik, søndag
10. januar 1988, klokken 17.00.
Inngang kr. 10,-.
Hjertelig velkommen!

Styret

Menighetens julefest
holdes på Hommelvik Bedehus søn
dag 10. januar kl. 17.00.
Sang av Malvik Familiemusikk.
Juletregang. Andakt. Bevertning.
Alle velkommen.

Arr. Søndagsskolen

Kretsrenn i hopp
Lørdag 16. januar kl. 12.00 arrangeres
kretsrenn i hopp i Svartåsbakkene på
Jervskogen.

MØt opp og se våre lokale gutter og
jenter konkurrere med hoppere fra kret
sens andre klubber.

Rennet arrangeres i klassene 7 til og
med IS år.

H.I.L.
Hoppavdelingen

Hoppavdelingen H.l.L.
Vi starter opp hoppskolen igjen så
snart bakkene er klare etter jul.
Hver onsdag klokken 18.00.

Vi ønsker gamle og nye hoppere
velkommen.

For eventuelle flere opplysninger,
ring Roar Haug, tlf. 97 78 84.

Styret

Malvik Unge Høyre
har hatt årsmØte, og følgende er blitt
valgt inn i nytt styre:

Isabella Teigen, formann.
Yngve Brox, sekretær.
Lars Hilmar Berge, kasserer.
Eva B. Kristiansen, studieleder.
Wenche Eide, styremedlem.

Formannen

Familie på 3
Ønsker leilighet eller sokkelleilighet i ca.
I år. Strekningen Hommelvik—Hund
hamaren. TIf. 97 73 88.

MÅLERAVLESN ING
De som enda ikke har lest av strommåleren og returnert
kortet til Elverket, må gjøre dette umiddelbart hvis stipulering
av forbruket vil unngås.

MALVIK KOMM. ELVERK

RIKSGALLERIETS VANDREUTSTILLING

“VED HAVET”
Kommer til Malvikhallen i tidsrommet lørdag 16.01. til og med tirsdag 19.01 .88.
En vil oppfordre kommunens innbyggere til å benytte sjansen til å se utstillingen som
inneholder mange verdifulle kunstverk.
Flere av kunstverkene er utlånt av Nasjonalgalleriet.

Arr. Kulturkontoret I samarbeId med Riksgalleriet

IDRETTSMIDLER -88
Søknadsfristen for tilskudd til drift av idrettslag er

1. FEBRUAR
Søknaden skal inneholde alle opplysninger som er nødvendig for fordeling etter
punkt 3 i regelverket.
Det skal vedlegges medlemslister pr. 1.1.88 over medlemmer mellom 7 og 25 år.
Regnskapsutdrag fra siste årsmøte skal også være med.
Søknaden sendes: Malvik Kommune, Kulturkontoret, 7550 Hommelvik.

TIL MALVIK KOMMUNES PENSJONSITER.

Dekning av egenandeler ved legebesøk
Malvik kommune har i en årrekke hatt en spesialordning med kommunaldekning av
pensjonistenes egenandeler ved legebesøk i Malvik kommune. Ordningen har etter
hvert blitt meget kostbar, og spørsmålet om å endre ordningen er derfor blitt reist
flere ganger.
Hovedutvalget for helsevern og sosial omsorg behandlet i møte den 16.12. 1987 et
forslag til endring i ordningen med kommunal dekning av egenandeler ved legebesøk
for pensjonister. Den ordnigen som ble vedtatt, forutsetter at kommunen i framtida
dekker egenandelene bare for minstepensjonistene.
Dette vil i praksis si at ordningen med kommunal dekning av egenandeler endrs fra
01.02.88. Fra denne datoen vil bare minstepensjonistene fa dekket egenandelen ved
legebwsøk.
Vi vil avslutningsvis få minne om at Malvik Trygdekontor fremdeles utsteder trikort nar
man har betalt egenandeler på ialt kr. 880,-.

MALVIK KOMMUNE

BRANNVESENET
Det er fram til ca. 01.09.88 ledig et vikariat som deltidsansatt mannskap i brannvese
net. Stillinen kan søkes av begge kjønn.
Lønn pr. år ca. kr. 15.000,- — 20.000~ inkl. utrykninger og øvelser.
Søkere bør ha arbeid i Hommelvik og må være bosatt der.
Alder helst under 45 år.
Nærmere opplysninger fes ved henvendelse til teknisk etat, Finn Kilsand, Hommelvik.
Søknadsfrist 15.01.87.

IgangSatt regulering:

«Forlengelse av Lillesjøvegen, Saksvik
I medhold av plan- og bygningslovens paragraf 27-1 er det igangsatt regulering for:

Forlengelse av Lillesjøvegen, Saksvik.
Formålet med reguleringen av 5 nye boligtomter.
De som har interesse i planarbeidet kan ta kontakt med Øystein Sæther, tlf. 07-
97 73 55 etter kl. 16.00.
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Meddommere

1988
Almanakken for 1988 er kommet og koster JO kroner. Det er en

overkommelig pris for en bok på 100 sider, sammenliknet med
andre bøker og hefter.

Vi har gjennomgått almanakken. Nyttårsdag kommer på fredag,
palmesøndag får vi 27. mars, skjærtorsdag, 3!. mars, langfredag
1. april og paskedag 3. april, sa paskedagene kommer verken sær
lig tidlig eller seint.

I. mai kommer på en søndag, Kristi Himmelfartsdag på torsdag
12. mai og 17. mai på en tirsdag. Pinsedagene kommer 22. og 23.
mai, og så er vi ferdig med helligdagene og hØytidsdagene før
sommerferien.

Sa blir det høst og sa jul igjen. Julekvelden kommer lørdag 24.
desember med etterfølgende 1. og 2. juledag. Nyttårskvelden lør
dag 3!. desember, det er sikkert.

Av /00-arsminner i /988 tar vi med disse:
I 1088 ble kong Øystein Magnusson, sønn av Magnus Berrføtt,

født. Han delte kongedømmet med broren Sigurd Jorsalfare. De er
kjent gjennom Snorre som den fredelige landsbygger Øystein og
som krigerkongen Sigurd.

I 1188 døde Øystein Erlendsson, erkebiskop i Nidaros.
I 1588 døde Fredrik II, konge av Danmark og Norge. Han har

gitt navn til byen Fredrikstad.
I 1788, 24. juni, rykket en norsk hærstyrke på ca. 12.000 mann

inn i Sverige og okkuperte Båhuslen. Bakgrunnen var at Sverige og
Russland var i krig, og at Danmark og Norge var alliert med
Russland. Krigen ble avsluttet samme høst, men ekspedisjonen til
Båhuslen kostet flere tusen norske soldater livet.

I 1888 ble den første norske avdeling av Frelsesarmeen opprettet
i Christiania. 4. februar ble Stortingets Venstreforening oppløst
med 35 mot 25 stemmer. Mindretallet samlet seg i et nytt parti,
Moderate Venstre. Flertallet beholdt det gamle partinavnet Ven
stre. Splittelsen førte til at Høire ble det største partiet.

Samme aret ble politikeren Alfred Madsen og skøytekongen
Oscar Mathisen født.

I august/september gjennomførte en gruppe under ledelse av
Fridtjof Nansen en ekspedisjon på ski over innland~isen pa Grøn
land. Turen tok 42 døgn.

K.N.

Følgende er av kommunestyret valgt
som meddommere til Midt-Trønde
lag herredsrett perioden 1988/91,
ialt 46:

Bergijot Engan, Hommelvik.
Erik Christophersen, Vikhamar.
Brit Wulff, Vikhamar.
Peder Emstad, Vikhamar.
Thomas Melvold, Vikhamar.
Sverre Kristiansen, Vikhamar.
Morten Leistad, Vikhamar.
Olav BjØrnstad, Hommelvik.
Kåre Breiset, Vikhamar.
Per Eggen, Hommelvik.
Arne Hammer, Vikhamar.
Helge Hansen, Hommelvik.
Steinar Sneisen, Mostadmark.
Sverre E. Fossen, Hommelvik.
Øyvind Haagenstad, Hommelvik.
Rigmor Solem, Hommelvik.
Brit Lervik, Hundhamaren.
Ragnhild Halgunset, Hundhamaren.
Ingrid SjØvold, Vikhamar.
Per J. Nilsen, Vikhamar.
Helge Øwre, Hommelvik.
Målfrid Aarnseth, Vikhamar.
Ola Kosberg, Hundhamaren.
Per Kringhaug, Hommelvik.
Eva Vaagland, Vikhamar.
Johan A. Dahi, Vikhamar.
Mary Kvidal, Vikhamar.
Oddmund HØlmo, Vikhamar.
Kjellrun Li Kosberg, Hundhamaren.
Ola T. Venn, Hommelvik.
Aase Aune, Hundhamaren.
Aud Roel, Hundhamaren.
Johan Fjeseth, Hommelvik.
TorbjØrn Hammer, Hommelvik.
Inge Vaagland, Vikhamar.
Berit Vikhammer, Vikhamar.
Gunn Grav Graffer, Vikhamar.
Jorunn Buaas-Hansen.
Anne Karin Sneisen, Mostadmark.
Borgny Alstad, Vikhamar.
Anne Marie Thrones, Hundhamaren.
BjØrg Rekkebo, Hommelvik
Berit RØskaft, Vikhamar.
Aud Nanna Johnsen, Hundhamaren.
Jorunn Sveian, Hommelvik.
Britt Wikmark, Hommelvik.

Trim — herrer
mandag kl. 20.30—21.30 i Samfunns
huset på Vikhamar.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

M.I.L. Trim
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Arbeidet med kommunebudsjettet for
1988 har ikke vært problemfntt.

Det utarbeidede budsjettforslag ble
behandlet i formannskapet, hvor det ble
utsatt til ny behandling, og en del av
hovedutvalgene fikk sine budsjettforslag
tilbake til ny behandling og nye reduk
sjoner.

Rådmannens budsjettforslag balanser
te med en total utgift/inntekt på kr.
191.062.694,-. Av dette beløp utgjør in
vesteringer kr. 52.170.000,-, som er en
Økning på hele 10,6 millioner kroner i
forhold til det opprinnelige beløp i 1987-
budsjettet.

Drifts- og finansieringsutgiftene Øker
med 19,9 millioner kroner eller 16,7 pro
sent. I beløpet inngår 3 veganlegg med
samlet beløp på 13,2 millioner kroner
som skal finansieres med tilskudd fra
både private og fra det kommunale tom
teselskap. Av brutto investeringsbud
sjett utgjør 20.465.000,- kroner til
GrØnberg/Stav-utbyggingen.

Kommunebudsjettet for 1987 var me
get trangt, og det antas nå at regnskapet
vil bli avlagt med et betydelig driftsun
derskudd. I budsjettkommentarene til
kommunebudsjettet for 1988 blir det
opplyst at dette blir uhyre stramt, og det
vil vel si at det i forhold til 1987-
budsjettet blir trangere enn trangt.

Budsjettet har store låneopptak som
sammen med tidligere lån skal tilbake-
betales med renter og store avdrag. I
kommunebudsjettet for 1989 regnes det
derfor med at utgiftene til renter og av
drag på lån vil Øke med 2,5 millioner
kroner i forhold til 1988.

Skatt på formue utlignes med 10 pro
mille for 1988 og skatt på inntekt med
13,5 prosent. Det er det samme som for
1987. Ellers er skatteanslaget strukket
høyt i forhold til det som er tilrådd av
stat og fylke.

Husleiene de kommunale boliger
Øker med gjennomsnittlig 25 prosent fra
1.4.88. Det forutsettes foretatt en gjen
nomgang av husleiebetalingene slik at
økningene for leieboere i trygdeboligene
ikke blir urimelig store.

Elevavgiftene i musikkskolen øker
med 10 prosent fra 1.1.88 og gjelder for
skoleåret 1988/89.

Øvrige avgifter og betalingssatser som
ikke er hjemlet i særlover øker med
virkning fra 1.1.88.

Administrasjonen blir pålagt å ikke
disponere mer enn 40 prosent av de git
te bevilgninger i I. halvår 1988 i den

grad det er mulig.
Nye investeringsprosjekter skal ikke

igangsettes fØr kostnadsoverslag og fl
nansieringsplan er vedtatt og de nød
vendige låneopptak er innvilget og
godkjent.

Elverkets budsjett balanserer med en
samlet utgift/inntekt på kr. 56.268.000,-,
som er en økning på 12,9 prosent. Det
er her dekket et underskudd fra 1986 på
kr. 2.768.020,-, og det er investeringer
på i alt kr. 1.900.000,-.

Kommunebudsjettet ble etter fornyet
gjennomgåelse av ordføreren og råd
mannen på nytt forelagt formannskapet,
og der ble det foretatt endringer for flere
poster på til sammen kr. 1.887.000,- i
både utgifter og besparelser. I kommu
nestyret ble så budsjettet vedtatt uten
flere endringer, selv om ikke alle var
helt tilfreds.

Avgifts- og
betalingssatser

Med virkning fra 1.1.1988 er disse
avgifts- og betalingssatser etter vedtak i
kommunestyret forhøyet:

Renovasjonsavgifter.
Økning 10 prosent.
I. Årsabonnement pr. stativ

Årsabon. pr. stativ hytter

Betalingssatser.
Opphold og kost på barnehager.
Økning 16 prosent.

Hjemmehjelp, ambulerende vaktmester
og husmorvikarer nærmere bestemmel
ser etter endringer i folketrygdas grunn-
beløp, og trer i kraft fra og med 1.2.1988.

A/S Meraker Brug.
Søknad om konsesjon
i Homlavassdraget

A/S Meraker Brug har søkt om konse
sjon for utbygging av Homlavassdraget

til kraftfôrsyning, og Norges Vassdrags
og Energiverk har bedt om kommunens
uttalelse. Kommunen har deretter bedt
om uttalelse fra forskjellige nemnder,
styrer og råd.

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid har svart at kommunen snarest mulig
må komme i forhandling med A/S Mera
ker Brug med hensikt å få plassert bolig-
og kontorkvarter på Jervskogen til varig
verdi for kommunens skianlegg.

Hovedutvalget for energiverk har ved
tatt Med reservasjon for de merknader
som er nevnt for de elektriske anleggene
anbefales konsesjon for utbyggingen av
Homla.

Teknisk hovedutvalg har bl.a. vedtatt:
Såfremt endret vannføring i Homlavass
draget fører til at det må legges avskjæ
rende ledninger, ombygges eller omleg
ges renseanlegg med tilhørende lednings
nett e.l. skal utbyggerne stå for alle om
kostninger i denne sammenheng.

Landbruksnemnda har uttalt: Land
bruksnemnda tilrår søknad fra A/S Mer-
aker Brug om konsesjon på regulering og
utbygging av Homlavassdraget i henhold
til framlagte planer. For de strekninger
hvor Homla fra før har virket som hinder
for beitedyr, forutsettes det at utbygger
ne setter opp og vedlikeholder nytt
gjerde.

Hovedutvalget for helsevern og sosial
omsorg vil bemerke: Sakkyndige konklu
derer i sin utredning med at utbyggingen
vil ha store negative konsekvenser for
det tradisjonelle friluftslivet. Ut fra
kjennskapen til områdets totale verdi
som rekreasjonsområde i dag, og erkjen
nelsen av et Økende behov i framtiden,
og rekreasjonsområdets store helsemes
sige betydning, vil hovedutvalget for
helsevern og sosial omsorg ikke tilrå den
omsøkte utbygging.

Innlandsfiskenemnda og Viltnemnda
har ikke kommet med uttalelser til
konsesjonssØknaden.

Forhåndsmeldingen fra
A/S Meraker Brug

I forbindelse med at A/S Meraker
Brug sendte ut en forhåndsmelding om
kraftverkprosjektet, gjorde kommune
styret et vedtak hvor det ble listet opp
forskjellige forhold som må behandles i
konsesjonssØknaden.

Rådmannen finner det meget beklage
lig at sektoruttalelsene til dels mangler
og til dels bare i beskjeden grad tar opp
til vurdering om de faglige krav som er
listet opp under behandlingen av for
håndsmeldingen er tatt til følge i
konsesjonssØknaden.

KonsesjonssØknaden forelå til be-

KOMMUNALT STYRE OG STELL

Kommunebudsjettet 1988
blir trangere enn trangt

Feieavgifter.
Økning 7 prosent som er fastsatt slik:
For én pipe
For flere piper pr. stk.
Uthuspipe
Hytter

kr. 115,-
» 45,-
» 30,-
» 55,-

kr. 770,-
» 375,-

kr. 50,-
» 140,-

2. TØmmeavgift på tilhenger
TØmmeavgift på lastebil
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handling i formannskapets mØte 1.12.87,
men formannskapet vedtok å utsette
saken.

Kloakkrenseanlegg
på Midtsand

Kommunestyret har tidligere i år ved
tatt at det skal bygges avlØpsrenseanlegg
på Midtsand. Samtidig fikk prosjektkon
toret for GrØnberg/Stav i oppdrag å utar
beide planer og kostnadsoverslag. I
kommunestyret ble kostnadene den gang
grovt stipulert til 3 millioner kroner.

Firmaet Prosjektering A/S har nå utar
beidet et revidert overslag med basis i
utarbeidede planer og er kommet til at
det tidligere kostnadsoverslag kan redu
seres til 2,4 millioner kroner.

Fra formannskapet:
Leie av industribygg

AIS Strandplast som i 1982 fikk leie
den ledige trelastbygningen på Nesset
har søkt om midlertidig å få leie indu
stribrakka på Sannan i Hommelvik.

I sØknaden er det opplyst at bedriften
har planer om å oppføre en lagerhall på
Nesset, men at den ikke har rukket å få
dette utført før vinteren.

Bedriften har hatt til hensikt at det
leide areal på Nesset, som er på 4 mål,
skulle brukes til plastproduksjon som et
ter full utbygging skulle beskjeftige 6-lo
personer, men dette er foreløpig ikke
skjedd.

Formannskapet vedtok å innvilge søk
naden om midlertidig leie på Sannan med
en måneds oppsigelsesfrist og at husleien
fastsettes til kr. 5.000,- pr. måned.

Bevilgningssøknader
Sør-Trøndelag forsøksring har søkt

om bevilgning kr. 6000,-. ForsØksringen
består av Malvik, Klæbu, Skaun, Mel-
hus og Trondheim, og dens oppgave er
bl.a. å utføre jordbruksforsØk, prøve
taking, registrering og driftsøkonomisk
gransking, og den driver en utstrakt
opplysnings- og vegledningstjeneste.

Kommunen har i mange år støttet for
søksringen økonomisk, men søknaden
ble nå avslått på grunn av kommunens
vanskelige økonomiske stilling.

Trøndelag Myrselskap som har til for
mål å arbeide for utnytting av myrområ
dene i Trøndelagsfylkene har søkt om
bevilgning. Landbruksnemnda har fore
slått kr. 2.000,-, men søknaden ble ikke
innvilget på grunn av kommunens van
skelige økonomiske stilling.

Blant de øvrige 6 søknader ble Norsk
Folkehjelp, Landsforeningen for trafikk
skadde og Amnesty International bevil
get kr. 1.000,- hver.

Søknader fra Norsk organisasjon for

asylsøkere, Nansenskolen og Chile
aksjonen i Norge ble avslått.

Herredshuset
I møterommet i kjelleren i Herreds

huset har det vært vannlekkasje, og for
mannskapet har bevilget kr. 30.000,- til
reparasjonsarbeidet som er blitt utført.

Gatekjøkken
Haugan Bensin og Service A/S i

Hommelvik er av formannskapet gitt ser
veringsbevilling for gatekjøkken med
Jannie Fillingsnes som bestyrer.

Fra kulturutvalget.
Navneendring

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid har endret navn Hovedutvalget for
kultur, og det har vedtatt disse bevilg
ninger.

Voksenopplæring
Etter søknad er disse voksenopplær

ingsorganisasjonene bevilget disse til
skudd:
A.O.F. Kr. 12.485,-
Sør-Trøndelag Idrettskrets » 680,-
Sør-Trøndelag Sang &
Musikkråd » 16.6 10,-

Kr. 29.775,-

Sang og musikk
Følgende tilskudd er etter søknader

bevilget til dekning av husleieinntekter:
Hommelvik Musikkorps Kr. 7.400,-
Malvik Musikkorps » 6.465,-
Vikhammer & Saksvik
Skolekorps
Hommelvik Korforening
Hommelvik Skolekor

8.570,-
» 7.250,-
» 12.000,-

Kr. 41. 685,-

De øvrige kor og korps bruker skole-
lokaler og betaler ikke husleie.

Bygdeboka
I budsjettet for 1987 ble det oppført

kr. 150.000,- til bygdebokarbeid. Belø
pet er ubrukt da ingen forfatter kunne
skaffes, men nå ser det ut til at saken
blir ordnet.

Kulturutvalget søker derfor om å få
overført kr. 100.000,- av beløpet til bud
sjettet for 1988.

Hommelvikdagene
Hovedkomitéen for Hommelvikdage

ne siste sommer ble av kommunen gitt
garanti på kr. 5.000,- mot et eventuelt
underskudd på arrangementet.

Regnskapet for dagene viser over-

skudd kr. 5.850,-, men da er ikke 4
flaggstenger til kr. 7.340,- betalt.

Flaggstengene som er plassert på
Hommelvik Bru og Blåhammeren kan
brukes i andre sammenheng er tilbudt
kommunen.

Søknaden ble innvilget med kr. 7.340,-
og flaggstengene blir kommunens eien
dom.

Fra administrasjonsutvalget:

Kommunelege
Kommunelege Lars Vetlesen i Selbu,

som av administrasjonsutvalget etter
søknad ble tilsatt som kommunelege i
Malvik har takket nei til stillingen.

Tilsetting
I den ledige stilling som avdelingsinge

niør ved teknisk etat er tilsatt Sverre
Eggen, Stjørdal.

Det var 7 søkere.

Laksestyret
Som kommunens medlem i Trondheim

laksestyre er etter forslag fra innlands
fiskenemnda valgt Lars Hoseth med J05-
tein Hammer som varamann.

Malvik Handicapidrettsiags
medlemsutlodning

Trukket lodd nr.:
2658 Wencke Engan, Sjetnehaugan
2866 Robert Hansen, Muruvik
4373 Atle WærØy
3425 Håkon Byberg, Hommelvik
3590 Astrid LØvseth, Hommelvik
3076 Monica Sundt, Solbakken
3501 Ellinor Sneisen, Mostadmark
1855 Morten Henriksen, GrØnberg
4297 Aina Olsen, Solbakken
1806 Hanne SØrli, Vikhamar
3674 Jan André Wullum, Malvik
2022 Per Flaaten, VæretrØa
1775 Ame RØ Leistad, Vikhamar
1606 Marit Guldberg
4354 Annette Kvithyll, Hell
1436 Tordis Nilsdal, Hommelvik
2865 Amund Hansen, Muruvik
1301 Randi Breivik, Vikhamar
2103 telefon: 97 70 68
3137 Solem, Hundhamaren

Riktig trekning attesteres:

Hommelvik Il. desember 1987

Odd P. Husum Karin Larsen
Guttorm Næss
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ORDET FRITT:
La Dølanfossen bruse

TREKNING

av Vikhammer og Saksvik skole
korps. Utlodning:
Trukket ble:
Gev. nr. 1: 5772, nr. 2: 7252, nr. 3:
9)52, nr. 4: 2199, nr. 5: 9015, nr. 6:
7777, nr. 7: 10828, nr. 8: 4784, nr. 9:
2552, nr. 10: 6198, nr. 11: 6175. nr.
12: 4860, nr. 13: 6395, nr. 14: 10455,
nr. IS: 6397, nr. 16: 4082, nr. 17:
1187, nr. 18: 7977, nr. 19: 3209, nr.
20: 9222, nr. 21: 3308.

Malvik lensmannskontor,
den 12. november 1987

Torill Næss
betj.

RoIf Enger
I .betj.

Lørdag 16. januar spiller PÅ-
SAN opp til dans i Samfunns
huset kl. 20.00.
Adgang for alle
med kjente.
Vel møtt til den første
«Roinnsnu» i det nye året.

Styret i Roinnsnu 81

Naturvern er et forholdsvis nytt
ord. Før brukte vi benevnelsen
naturfredning.

Naturvernets oppgave er å verne
naturen og naturressursene, og mer
og mer blir det klart hvor nødvendig
dette er.

Naturvernet er et omfattende be
grep. Det vil bl.a. bevare det vakre
i naturen. Vann, jord, dyreliv og
planteliv, og naturvern er å ta vare
på naturverdiene.

Det er nå planer om utbygging av

Homlavassdraget ved Storfossen, i
daglig tale Dølanfossen, til kraftfor
syning. Det er ikke naturvern.

Det vet alle som på sin veg opp til
Mostadmark tar Dølanfossen, kom
munens største foss med et fall på
40 meter, i øyensyn.

En utbygging av DØlanfossen skal
heller ikke være nØdvendig, og det
vil, i tilfelle det blir gjort, være et
begrep i naturen som mange vil rea
gere imot.

Gevinst 5: 396 — Henry Flatval.
Gevinst 6: 1234 — Tuva RugeisjØen.

Malvik lensmannskontor,
18. desember 1987

TREKN ING
Markabygda Velforenings lotteri.

Gevinst I: 86764 — Elin Vaagan.
Gevinst 2: 87140— Nusse + tre små.
Gevinst 3: 86663 — Tone, 88 50 83.
Gevinst 4: 88558— E. Bakken, 85 64 50.

Malvik lensmannskontor,
18. desember 1987

Per Helge Vold Valen
Per Helge Vold Valen

betj.

EKSTRAHJELP ved
HOMMELVIK HELSESTASJON

medlemmer

Rolf Enger

I. betj.

TREKN ING
Malvik skolekors lotteri.

Gevinst 1: 1175 — BjØrn Brekstad.
Gevinst 2: 402 — Roger Sneen.
Gevinst 3: 1787 — Toralf Larsen.
Gevinst 4: 89 — Terje Grotdal.

Det er ledig engasjement som timelØnnet
ekstrahjelp ved 1-lommelvik Helsestasjon, for
snarlig tiltredelse.

K.N. Stillingens arbeidsoppgaver er å innkalle til
helsekontroll, fØring av helse- og vaksina
sjonskort, og ellers bistå helsesØster i hennes
arbeid.
Stillingen avlØnnes som assistent i lØnnstrinn
9—16.

Torill Næss
betj.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fåes
Rolf Enger ved henvendelse til ledende helsesØster Jor

I.betj. unn Solligård. telefon 9702 29.
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Dette er Malvik kommunestyre for perioden 1956/59. Av 23 medlemmer var 15 fra Arbeiderpartiet, 2 Høyre, 2 Senter
partiet, 2 Venstre, i Kommunistpartiet og i Kristelig Folkeparti.
1. rekke fra venstre: Kristian Nygaardsvold, sekr. Leif Muruvik, Kristian Bjerkan, varaordfører, Leif øwre, ordfører, Alf
Bye, Steinar Nilsen, Kåre Stuevold. —2. rekke: Thorleif Pettersen, Olav Engen, Bjarne Malvik, Jørgine Saugen, Hildur
Olafsen, Gyda Persson, Marit Lundberg, Sigurd Lyng, Arnulf Gjervan. —3. rekke: Kristian Gjone, Hjalmar Jøsås, Ola
Frost, Ole B. Kvam, Sigurd Nesbak, Oluf Næs, Roald Bye, Ottar Sneisen.

Julehefter
Juleheftet «Vangsgutane» er kommet

også i år. Det er opptrykk av Leif Hal
ses tidligere så kjente julehefte med teg
ninger av Jens R. Nilssen, og det utgis
av Fonna Forlag.

Juleheftets innhold er like aktuelt som
for 30-40 år siden. Vangsgutane Kåre og
Steinar er med på nye eventyr, og den
utspekulerte Lams er også med. Det er
travkjØring, kjelkerenning og langrenn
og mye annet det fortelles om.

«Juleposten 1987» utgis av Hommel
vik Musikkorps og er en reklameavis for
forretninger i Malvik og Stjørdal. Den er
også et opplysningsblad for Malvik
Sang- og Musikkråd og for musikkorp
sene.

Bladet blir sendt til alle husstander i
kommunen.

Og så har vi fått Malvik-Avisa som
kom med sitt første nummer før jul.
Avisa utgis av Malvik Næringsforening
med BjØrn Rygh som redaktør. Den er
en reklameavis for forretningsstanden i
kommunen.

Foruten annonser har avisa også lo
kalt stoff fra eldre og nyere tider i kom
munen. Avisa skal sendes til alle hus
stander, og det skal foreløpig utgis 8
nummer neste år.

Vikhamar —

Vikhammer
Jeg har slått opp i telefonkatalogen og

funnet disse kommunale etater i Ytre
Malvik:

Bibliotek på Vikhamar, men
Vikhammer skole

Vikhammeråsen barnehage
Vikhammer helsestasjon
Vikhammeråsen grendaskole
Vikhammer legekontor.

Dette skriver en leser til oss, som samti
dig spør om dette kan være riktig.

Vi spør derfor videre — f.eks. til Mai
vik skolekontor om besvarelse.

Red.

I I

Kulturkalender/begivenhetsliste
Lag og organisasjoner som har planlagt arrangementer (utstillinger, kon
serter, idrettsstevner 0.1.) i 1988 bes melde fra om dette til kulturkontoret
snarest slik at det også i vår kommune kan bli utarbeidet en kulturkalen
der.
Denne vil også bli offentliggjort av Sør-Trøndelag Reiselivsråd.
De som ikke har eksakt dato for sine arrangementer kan melde inn sine
arrangementer med måned og evt. primo, medio, ultimo.
En håper i år at framtidige arrangØrer ser nytten av dette og melder fra
enten pr. brev eller telefon til undertegnede.
H. Byberg, tlf. 97 05 11.

•LDO S .I.L.
Tirsdag 12. januar 1988 kl. 19.00 starter treningen og fortsetter
hver tirsdag.
Vi Ønsker veteraner og «rekrutter» vel møtt.

UTVALGET
**
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NYE STRØMTARIFFER
Det er blitt noen feiltrykk i forrige nummer av bladet slik at de
nå kunngjØres på nytt med korrigerte tall.
Gjeldende fra 1. 1. 1988.
TARIFFER FOR MALVIK KOMM. ELVERK

H. TARIFFER FOR HUSHOLDNINGSFORMÅL.
Tanifene kan nyttes for familieboliger, hybler, gårdsbruk, hytter, ferieheimer,
aldersheimer, barneheimer m.v. Tariffene er ikke beregnet for institusjoner
som omfatter andre funksjoner eller annen virksomhet enn husholdningsformål
og landbruk. Tariffene kan brukes for alle typer husholdningsapparater og
varmeapparater.
Motorer inntil 10 kw påstemplet ytelse kan tilknyttes uten tilleggsavgift.
StØrre motorer tilknyttes over C.2 eller T-tariff.

H.3. EFFEKTTARIFF (blandet tariff).
Tariffapparat: Måler med 2 telleverk (subtraksjonsmåler). Det ene telleverket
registrerer det lokale forbruket og det andre forbruket over abonnert effekt.
For store anstalthusholdninger kan nyttes maksimalmåler. Maksimaleffekten
avleses hvert kvartal og oppgjØrseffekten beregnes som middel av de fire
kvartalsavlesningene i året.
Effektavgift: kr. 550,- pr. kw og år. Energipris: 27,5 Øre pr. kw for totalforbru
ket. Tilleggspris: 50 Øre pr. kw for overforbruk som skyldes belastninger hØye
re enn effektgrensen (overforbruk). Minsteabonnement: I kw med trinn på 500
watt. For 1-fase anlegg inntil 6 kw.

H.4. ENERGIAVGIFE MED GRUNNAVGIFE
(kilowatt-timetarifl) Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke være
stØrre enn 63 amp. Tariffapparat: Kilowatt-timemåler med I telleverk.
Grunnavgift: kr. 900,- pr. år og anlegg.
Energipns: 33 Øre pr. kwh for alt forbruk.

T. Tariffer for næringsvirksomhet.
Tariffene forutsettes nyttet for håndverk, industri, kontorer, forretninger, ho
teller, skoler, ahdre private og offentlige administrasjons- og institusjonsbyg
finger og andre anlegg som ikke forutsettes dekket av H-tanffene.
Lys, apparater og motorer kan tilkobles over ett abonnement.

T. 1. Effektgrensetariff. (blandet tarift).
Tariffapparat for uttak opptil 20 kw. Måler med 2 telleverk (subtraksjons
måler). Det ene telleverk registrerer det totale forbruket, det andre registrerer
forbruket over abonnert effekt. Minsteabonnement 2 kw. Abonnementet kan
tegnes i trinn på I kw opptil 20 kw og etter avtale med elverket over 20 kw.
Effektavgift: kr. 550,- pr. kw og år. Energipns: 27,5 Øre pr. kwh for totalfor
bruket. Overforbrukspris: 100 Øre pr. kwh.

T.3. Effektavgift: kr. 550,- pr. kw og år. Energiavgift: 2~,5 Øre pr. kwh.
Maksimalbelastningen beregnes som middel av de 3 hØyeste avlesninger i året
og måles med kilowatt-timemåler med maksimalviser med 15 min. registrer
periode. Avlesning hver måned.

T.4. Energiavgift med grunnavgift (kilowatt-timetariff)
Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke være større enn 63 amp.
Tariffapparat: Kilowattimemåler med 1 telleverk. Grunnavgift: kr. 1.600,- pr.
år og anlegg. Energipns: 33 Øre pr. kwh.

C.2. TARIFFER FOR SÆRFORMÅL
Jordbruksmotorer, korn- og hØytØrkeanlegg, drivhus, signalanlegg m . v.
Tariffapparat: Kilowattinie-måler med I telleverk. Energipris: 42 Øre pr. kwh.
Dersom linjenettet må forsterkes for å kunne koble til korn- og hØytØrkeanlegg
må abonnenten yte et tilskudd som avgjØres av elverkets styre i hvert enkelt
tilfelle.

S.5 PROVISORISKE ANLEGG
Grunnavgift og abonnementsavgift: kr. 140,- pr. mnd. eller del av mnd. ved
leie av skap. Energipris: 38 Øre pr. kwh. For stØrre anlegg kan det kreves tariff
T. I eller T.3. For montering og demontering av anleggsskap: kr. 400,-.
Dersom det kreves provisonsk montering av linje m.v. blir abonnenten belas
tet for dette.
Særavtaler.
I tilfeller hvor det dreier sg om store kraftmengder eller leveranser til særlige
formål, kan det opprettes særavtaler. Elverket fastsetter priser og betingelser i
hvert enkelt tilfelle.
Fellesbestemmelser.
Dersom anleggets effektfaktor er mindre enn 0,9 kan elverket kreve at effekt-
og energiavgift forhØyes i forholdet 0,9 dividert med anleggets effektfaktor,
hvor anleggets effektfaktor måles ved normal belastning eller at effektfaktoren
bedres. Eventuelle strØmtransformatorer betales av abonnenten. Sveisetrans

formatoren må ikke tilknyttes uten el
verkets tillatelse, som i hvert enkelt til
felle forbeholder seg å fastsette bestem
melser om tilleggsavgift i brukstida.
Til samtlige tariffer kommer de til enhver
tid gjeldende avgifter til staten.

Tilknytningsavgift for boliger:
Kabelinntak: Kr. 6.000,-
Luftinntak: Kr. 4.000,-
For fntidsboliger betales i tillegg kost
nader utover kr. 7.000,-
Industri vurderes i hvert enkelt tilfelle.

Abonnementsavgift:
For tariffene H3, H4, C2 kr. 300,- pr. år.
For tanffene TI, T3, T4 og S kr. 600,-
pr. år.

Økningene i tanifene utgjør ca. 6,5 % i
gjennomsnitt for et husholdningsabonne
ment inklusiv alle avgifter. Forholdet
mellom de Øvrige tariffene er omlag som
tidligere.

ENDRING AV
ÅRSOPPGJØR

Det vil i år bli foretatt et ekstra oppgjør
pr. 31.12. og det vil da bli utsendt avles
ningskort i desember. Det er viktig at
kortene returneres i utfylt stand snarest
mulig.

Dersom avlesning ikke er mottatt in
nen fristens utlØp vil forbruket bli stipu
lert.

Årsoppgjøret for strØmregningene vil
heretter bli pr. 31. desember. Og for å
minne om de nye terminer så er de fØl
gende:

I. termin:
januar — februar

2. termin:
mars — april

3. termin:
mai —juni

4. termin:
juli — august

5. termin:
september — oktober

forfall I. mars

forfall 1. mai

forfall I. juli

forfall I. sept.

forfall I. nov.

6. termin: (oppgjør)
november — desember forfall IS. jan.

MALVIK KOMM. ELVERK

Malvik Husflidslag
holder møte på Vikhamar Samfunnshus
onsdag 13. januar kl. 19.30.
Tema: Lærararbeid v/Randi Breiseth.
Kaffespleis. Utlodning.

Styret
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Brev fra Stortinget

Dagfinn Refseth
til minne

Til bygdebladets lesere!

Malvik Pensjonistlorening
Onsdag 20. januar har foreningen
årsmØte på Vikhammer Venstre.
MedlemsmØtene i første halvår blir
holdt:

17. februar
16. mars
13. april

~ /// ~

~// /1///
// ~

~ /1

? / /

Odd Dagfinn Refseth, Hundhama
ren, er dØd i en alder av 58 år.

Han vokste opp i Hommelvik og
bodde i mange år der inntil han flytta
til Hundhamaren. Sitt arbeid hadde
han i Postverkets reiseekspedisjoner
under Trondheim Postkontor.

Han var i flere år ved Hurtigrutas
postombringelse, men ble fra høsten
1984 vaktleder på postterminalen i
GjØvik. Der hadde han også flere til
litsverv i avdelingen og i kretsstyret.

I sin tid i Hommelvik var han ak
tiv i AUF og seinere i Arbeiderpar
tiet. Han var medlem av kommune
styret og i flere kommunale nemnder
og utvalg, og især som formann i
kinostyret og i idrettsutvalget var
mget virksom.

Da han seinere kom tilbake til
Hundhamaren hadde han sin virk
somhet i velforeningen.

K.N.

Vinnere
Selbuvegen Vel’s lynlotteri

Fredag 11.12.87
Jan Johnasen, Jan Lundberg, Øy-
vind Morseth, Dalamo, Granås,
Linn Grytvik, Rossvold, M. John
sen, Ella Persson, Kjørsvik, A.
Moen, T. Grytvik.
Vi minner ellers om Selbuvegens
juletrefest på Ivermoen søndag 10.
januar kl. 15.30, og voksenfesten på
Ivermoen lørdag 16. januar med mu
sikk av Ømulf Holte og «Sluskan».

Vel møtt.

Nok et år er gått — et år med mye uro på den politiske arena
her i Stortinget. Og slik vil det nok fortsette, så lenge partisam
mensetningen er slik den er og vil være frem til stortingsvalget i
1989. Men for en som får oppleve dette på nært hold, fører det til
mange interessante politiske situasjoner.

Stort sett følger allikevel Stortinget et tradisjonelt arbeidsmØn
ster året igjennom. Høsten går med til budsjettbehandling. Etter
at regjeringen i begynnelsen av oktober har presentert sitt forslag
til statsbudsjett, starter arbeidet i komitéene med de enkelte fag
departementers budsjett. Litt påplusning her og litt nedskjæring
der blir gjerne resultatet etter omfattende hØringer med represen
tanter for ulike organisasjoner. Allikevel kan ingen være sikker på
resultatet fØr like oppunder jul når Stortinget salderer budsjettet,
d. v.s. bestemmer de endelige rammer for inntekts- og utgjftssiden
i budsjettet.

Også i vårhalvåret er det budsjettbehandling. I april/mai skal
budsjettet revideres. Det betyr at det kan bli foretatt endringer
avhengig av den generelle økonomiske utvikling for landet og om
spesielle problemer har oppstått som gjør endringer påkrevet.
Men ellers benyttes vårhalvåret til å behandle andre større saker.
Denne våren skal Stortinget behandle en sak som spesielt burde
interessere oss i Malvik. Det gjelder Stortingsproposisjon nr. 124
(1986—87) Om E-6 Trondheim—StjØrdal. Det er Stortinget som
gir tillatelse både til utbygging av E-6 og til innkreving av bom-
penger.

Samferdselskomitéen forbereder saken for Stortinget og var
bl.a. på befaring i Malvik midt i desember.

I det jeg ønsker dere alle et riktig godt nytt år i 1988, ønsker jeg
samtidig de nyvalgte kommunestyrepolitikerne lykke til i sitt ar
beid og velkommen til samarbeid med meg og de andre på «SØr
TrØndelagsbenken ». Og til alle dere som ennå ikke har stukket
innom: Invitasjonen til et besøk i Stortinget står fortsatt åpen!

Vennlig hilsen
Sin Frost Sterri

Funnet
Grå dame/pikesykkel er funnet i Sel
buvegen. Henvendelse tlf. 97 06 98.

18. mai Malvik Travlag
IS. juni har årsmØte på Litz Inn fredag 15.1.88

kl. 19.00. Vanlige årsmØtesaker.
Etter årsmøtet festlig samvær med ser-Styret vering og dans. Arr.komitéen
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Som tegiverksarbeider på gården Karislyst
Av Olaus Moen

III.

Ole Fjeseth hadde en gang snak
ket til meg om Ole Berget som han
syntes var en kjekk ungdom. Han la
seg aldri borti noe slagsmål, anner
ledes enn for å skille de stridende
ad, og han hadde sett ham gjØre det
engang med Øyeblikkelig virkning
—. Han hadde simpelthen tatt en av
kamphanene i hver hånd, hadde rys
tet dem dyktig og siden sendt dem
hver til sin kant langt iveg. Som om
han kastet fra seg et par votter.

Olaf Most het en annen ungdom,
som av og til var med og turet og
sloss litt etter tid og omstendigheter.
Han var flink til å svØmme. Fje
seth’n snakket om at han en gang, en
helg, det var nok enda i jula, hadde
ramlet utfor kaia. Det var noen ung
dommer som gikk og slang der nede.
Han ble borte en stund, men så fikk
de se ham stikke opp igjen inne ved
peleverket, og det varte ikke lenge
fØr han var på det tØrre igjen, men
da måtte han skynde seg heim og
skifte klær. Fjeseth’n likte ham for
hans prestasjoner i svØmming, og
mente at han ville bli en god kar. I
middagskvilen ved teglverket viste
han oss også av og til sine kunster.
Elva gikk djup og stille der. Han
stupte seg på hodet ut i svartdjupet,
kjevde som en tom, og kom av og til
opp igjen med noen av elvebunnens
skatter — et rustent ovnsrØr eller
noe liknende.

På teglverket var også han leirtril
ler for sitt lag, og jeg forsto snart at
han aktet å slå meg ut, så laget hans
nådde det hØyeste antall stein. Det
ble sjØlsagt kappkjØring. Og en dag
begynte han å bruke kjeft — som han
omgående fikk svar på. Så med ett
fikk jeg sendt en liten stein fra ham,

og jeg sendte ham en som var litt
stØrre tilbake. Og så var «krigen» i
full gang. Det var nok å ta av til
kasteskyts. Det hadde fulgt med
mye stØrre og mindre stein fra leir
mælen og de lå nå her og der, og
over alt... De var runde og glatte,
fortrinntig til vårt bruk. Jeg fikk et
streifskudd i venstre siden av en i
knyttnevestØrrelse. En annen ram
met med i tåret. Og så lot jeg det
regne med prosjektiler av ulike stor
leik mot min motstander som snart
tok flukten bakom hekkene og ble
borte en halvtimes tid, mens jeg
drev på med trillingen som fØr. Jeg
mintes et skriftsted «Øye for Øye og
tann for tann er Ørkenens lov», og
mintes et vers: «Pytt, sa’n Pål, jeg er
ikke bange —, kjeften og motet har
hjulpet så mange.»

Da han kom tilbake begynte han å
snakke med meg om det forefallne,
som han beklaget. Det var dumt, sa
han. Jeg ga han medhold i det, men
forklarte ham at det var nettopp han
som begynte, og jeg forsikret ham
om at jeg også siden skulle stå ferdig
til å svare på invitt om det trengtes.
Men vi ble gode venner siden. Han
var alt blitt en bra kar — i alle måter.

På kontoret hvor vi fikk lØnnin
gene våre, satt en sur, halvgammel
herre som hette Eitzen, tror jeg det
var. Han hadde trolig drukket for
mye eddik noen gang, bar det preg
av. Han skulle være en nær slekt
ning av fru Kielland, ble det sagt.
Oss arbeidere hadde han visst små
tanker om, men han forlangte at vi
skulle ta av hatten eller huva når vi
kom inn til hans hØyhet på kontoret.
Glemte noen det, så var han straks
fram med ett: «Ta av deg hatten,

mann». Selv til dem som var gammel
og kvithåret. Det sto også plakat på
veggen om dette.

Ved et månedsoppgjØr hadde den
ne strenge herre forreknet seg gan
ske stemt på oppgjØret til meg og
bankerlaget i teglverkets favØr. Nå
hadde jeg ført greit regnskap, og den
tørre steinen som vi skulle ha opp
gjØr etter, hadde jeg sjØl trillet inn i
skuret på overtid og kunne påvise
hvor den sto, om det trengtes. SjØl
sagt gikk jeg straks opp på kontoret
til ham og påtalte feilen, som han
måtte rette. Den gang beholdt jeg
huva på, og han ba meg ikke om å ta
den av. Men jeg sa at jeg syntes det
var rart at vi måtte lære ham å
rekne.

Da det ble høst med alvorlige
frostnetter måtte arbeidet ved tegl
verket innstilles. En frostnatt over
nybanket stein i hekkene var døden
for dem alle, mye verre enn varm
solvind om sommeren. Men jeg be
stemte meg for at jeg skulle til
Hommelviken igjen til våren. Så
godt hadde jeg likt meg der.

Atter ble det så en vinter med jakt
og fangst som hovederverv i heim
bygdas lier og fjell i RØros-traktene.
I begynnelsen av april fikk jeg brev
fra Johan~ Falkberget, som drev som
handelsmann på Kongens gruve.
Han ønsket at jeg skulle komme dit,
jeg også. Han var sikker på at stige-
ren ville skaffe meg arbeid hvis jeg
kom. Det var også jeg sikker på,
men jeg ville ikke ha det, fordi det da
var blitt streik der, og jeg ønsket
ikke å være på pjalt.

***
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109. PENSJONISTEN

0

Gunnar Eggen som bor i Hommelvik er født og oppvokst i Trondheim. Han er 64 år.
Etter jernbaneskolen ble han telegrafist ved Åsen stasjon i 1943. Etter 3 år ble han telegrafist ved Trondheim

stasjon og året etter i Hommelvik, for deretter å bli ekspeditør. Seinere ble han fullmektig ved Midtsandan stasjon,
men imens hadde han også vikariert ved forskjellige stasjoner. Da stasjonen på Midtsandan ble nedlagt i 1978 ble
han fullmektig ved Hommelvik stasjon, og der var han til 1985. Han gikk da av og ble pensjonist, 62 år gammel, og
aldersgrense ved NSB.

Dette er en liten oversikt over hans yrkesaktive liv, men utenom dette har han også hatt sine hobbyer.
I den tid han bodde på Ranheim var fotball en av hans hobbyer, og det var det også I Hommelvik, hvor han bl.a. var

med på divisjonsmesterlaget i 1955.
Av kommunale tillitsverv har han vært formann i trygdekassens styre og I brannstyret.
Ellers har han vært sekretær og kasserer i Malvik Jeger- og Fiskerforening i 20 år, og er nå æresmedlem. I

Hommelvik Bridgeklubb har han også vært formann i 20 år. Han har vært Malvik-mester I bridge 2 ganger og
Stjordalsmester i gang. Nå er han formann I Stjørdal og omegns brldgekrets.

Vi kan videre ta med at fiske er en annen hobby. Det er laksefiske i Homla og Stjørdalselva, og så er det sjøfiske.
Sild og torsk og sei er vanlig kost i familien flere ganger I uka så lenge sjøfisket varer. Men nå er båten satt på land
for vinteren.

K.N.
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MALVIK KOMM. KINOER

Vikhamar 10.1.88

KINO

Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 13.1.88

Rød sensur

kl. 18.00

Barn kr. 10,—

Voksne kr. 20,—

i AXEL FOLEY
ER TILBAKE.

TILBAKE HVOR

ft~s~m AI~fB~tWP~L1~
LII ~ff~ATOlIf~O1TP1J

~løfYOMiELIGLI~IlD T~ÅÆ~1ALI~OJIffF1CULI~

I,

Vikhamar 17.1.88 Hommelvik 20.1.88

L$GG
5t’~A’~EN Ê~

Beste familie-
film ved film-
festivalen
i Berlin.
Tildelt
UNICEFs jury
pris.

JOHN HEWITT
LEANNE
O’MALLEY

CLAIRE WEIR

3~. Det eneste de har felles,
q er ønsket om å bli best

JIM YCUNGS + PELÉ
REGI: RICK KING

__ ~ I SKUDDÉT~HOTSHOT»

Gul sensur

kl. 20.00

Billettpris kr. 25,—

HAN IKKE
HØRER HJEMME.

EDDIE MURP
~ IYH

i
THE HEATS BACK ON!

~J.

Barn kr. 10,—

Voksne kr. 20,—

Rød sensur 5 år
kl. 18.00

Årets toppkomedie i USA
o~I

Kl. 20.00

10 år Grønn sensur
Kr. 20,—


